



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-28 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'NİN YARDIMLARI 1300 TİR'İ AŞTI 10



TDV: KENTLERİMİZ AYAĞA KALKANA KADAR BURADAN AYRILMAYACAĞIZ

Depremlerin hemen ardından afetzedelerin yardımına koşan **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**, bölgede barınma, gıda gibi ihtiyaçların karşılanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, Hatay'da kurdukları çadır kentte yaptığı açıklamada, "Depremlerde bölgeye ilk intikal eden ekiplerin arasında **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** var. O günden bugüne 1300 tr-la yardım getirdik, muhtelif içerikleri olan tırlar. Deprem bölgelerinin geneline getirdik. Bunun yanında 390 civarında kamyonetle yine değişik gıdaları ihtiva eden yardımlarımızı intikal ettirdik. Şu anda alanda hem **Türkiye Diyanet Vakfı** hem de **Di-**

yanet İşleri Başkanlığı olarak yaklaşık 17 bin 500 civarında görevliyle depremzedelerin hizmetindeyiz. Hatay'daki bu çadır kentte oluşturulan mobil mutfakta günlük 12 bin kişiye sıcak yemek veriyoruz. Hatay'ımızın değişik yerlerinde, Kahramanmaraş'ımızda, Adıyaman'ımızda, Malatya'mızda... Yani kısaca kendimizi şöyle tarif ediyoruz; devletimizin emrinde, insanımızın hizmetindeyiz. Nerede bir gözyaşı, ızdırab, ihtiyaç, ses, nefes varsa ve '**Diyanet** nerede?' denildiği her noktada varız. Çok büyük afetle karşı karşıyayız. Cenabıhak böyle bir afeti bir daha gösterme-



sin" dedi. Turan, bugüne kadar kurdukları mutfaklardan 3,5 milyona yakın kişinin yararlandığını, bunun yanı sıra çadır ve konteyner kent çalışmalarının olduğunu belirtti.

SUYA, EKMEĞE MUHTAÇ ÜLKELER EKMEKLERİNİ BÖLÜP BİZE GÖNDERDİ

Planlamalarına ilişkin bilgi veren Turan, şunları kaydetti: "Gaziosmanpaşa Kaymakamımız ile görüştüm, onlardan bir alan istedik. Gücümüz yeterse o alanı dolduracağız. Belki hayır için gelen birtakım küçük kuruluşlar zamanla burayı terk edecek ama **Türkiye Diyanet Vakfı** aynı zamanda devlete, **Diyanet**'le iltisaklı bir vakif ol-

ması hasebiyle buradan asla ayrılmayız. Şu anda deprem bölgesinde bulunan kardeşlerimiz, müftülerimiz, hocalarımız var. Bunların kahir ekseriyeti şu kanaatte; Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ayağa kalkmadıkça buradan ayrılmayacağız. Kaderimiz burayla çizilmiş. Burada olacağız ve bu hizmeti yürütmeye çalışacağız. Bu hizmetlerimize destek veren gerek Avrupa'da kendi vatandaşlarımız gerek **İslam** aleminde öyle ülkeler var ki hakikaten suya muhtaç olduğunu bildiğimiz birçok yardımımızı alan ülkelerden insanlar harçlıklarını biriktirmiş, ekmeklerini bölerek yardım etmek için koşuyor."

Turan, çadır kentlerde şu ana kadar hizmete sundukları 2 bin 500 civarında çadırın bulunduğunu sözlerine ekledi.





Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Malatya'da afetzedelerle görüşti. Erbaş, ziyaretleri kapsamında İnönü Üniversitesi yerleşkesindeki İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'nda açılan **Diyaret Çocuk Etkinlik Kursu**'ndaki çocuklarla da sohbet etti.

Diyaret İşleri hâlâ bölgede

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, depremin üzerinden günler geçse bile bölgeyle irtibatı kesmiyor. Hemen hemen hergün bölgeyi ziyaret eden Erbaş, **Diyaret** ekip-
lerinin çalışmaları hakkında bilgiler alıyor, yapılması gerekenleri söylüyor.

DİYARET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Malatya'da afetzedelerle görüşti. Erbaş, İnönü Üniversitesi yerleşkesindeki İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzedelere ziyarette bulundu. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Erbaş, yurtta bulunan **Diyaret Çocuk Etkinlik Kursu**'ndaki çocuklarla sohbet etti. Battalgazi ilçesindeki Kernek Karagözlüler **Camisi**'ne geçen Erbaş, bahçede kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** mobil ikram aracında çalışan personele teşekkürlerini ilettili.

YIKILAN CAMİNİN DURUMU

Depremlerde yıkılan, halk

arasında "Yeni **Camii**" olarak bilinen tarihi Hacı Yusuf Taş **Camisi**'nde incelemelerde bulunan Erbaş, yetkililerden bilgi aldı. **Ali Erbaş** ayrıca Malatya'da Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi Vakfı'nı da ziyaret etti. **Diyaret İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre, vakfa gelişinde Erbaş'ı, Genel Başkan Hasan Meşeli ve vakıf üyeleri karşıladı.

PEYGAMBERİMİZİN SÖZLERİ

Vakıf üyelerine, geçmiş olsun ve taziye dileklerini ileten Erbaş, "Rabb'im ölenlerimize rahmet eylesin, mekanları cennet, makamları ali olsun. Sizleri her türlü kazalardan, belalardan, afetlerden muhafaza eylesin." ifadelerini kullandı.

Hazreti Muhammed'in "Müminler bir vücudun azaları gibidir. Vücudun bir organında rahatsızlık olduğu zaman bütün vücut nasıl bundan etkilenirse, müminlerin de başına gelen bir sıkıntı bütün müminleri rahatsız eder." hadisini hatırlatan Erbaş, şunları kaydetti: "Hz. Ali Efendimiz de 'İnsanlar ya dinde kardeşler ya da yaratılıştan eşit' buyuruyor. Biz dinde kardeşiz, yaratılıştan da eşiz. Dolayısıyla Peygamber Efendimiz, ehlibeytin hepsinin yüzü suyu hürmetine Cenabıhak, kardeşliğimizi, birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin. Gençlerimizi, çocuklarımızı da bu anlayışla, bu ruhla yetiştirmeyi hepimize nasip eylesin. Ben, sizlere özellikle teşekkür ediyorum."



Türkiye Diyanet Vakfı Çad'da su kuyusu açtı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında, Çad'ın Chari Baguirmi bölgesinde su kuyusu açtı. TDV'nin başkent Encemine'ye yaklaşık 150 kilometre uzaklıktaki Khechi köyünde açtığı ve güneş enerjisi ile çalışan 14 tonluk depoya sahip su kuyusu ve vakıf çeşmesinden, bölge halkı faydalanacak. Su kuyusunun açılışına katılan Türkiye'nin Encemine Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Murat Kalıç, bölgede asgari yaşam gerekliliklerinden yoksun birçok kişi ve ailenin bulunduğunu belirterek, açılış yapılan su kuyusu ve vakıf çeşmesinin halkın hayatını idame ettirme noktasında büyük fayda sağlayacağını söyledi.

DÜNYADAN YARDIMLAR SÜRÜYOR



ABD: Türk yetkililer muhteşem iş çıkarıyor

ABD, Hatay'da 100 yatak kapasiteli sahra hastanesi kurma çalışmalarına başladı. Yoğun bakım ve ameliyathanenin de yer alacağı hastanenin kurulumu bittikten sonra Türk Sağlık Bakanlığına devredilecek. "Türk hükümetinin talebiyle ihtiyacı olan kişilere de yardım malzemeleri getirdik" diyen ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) Afet Müdahale Ekibi (DART) Başkanı Stephen Allen, Türk Sağlık Bakanlığının direktifleriyle çalıştıklarını belirtti. Allen, "Afetin ortasında bile Türk Sağlık Bakanlığı yetkilileri muhteşem bir iş çıkarıyorlar. Tüm ekipleriyle birlikte etkin bir biçimde çalışıyorlar. Bizim için sizlere yardım etmek büyük bir onur" dedi. Allen ayrıca, zor zamanda kendilerine gösterilen yardımseverlik için Türk yetkililere teşekkür etti.

Erdoğan ÖZTÜRK / SABAH

Çeyizlerini gönderdiler

- ABD'de Türk Amerikan toplumunun, depremzedelere konut tedariki için sosyal medya platformları üzerinden yaptığı ortak yayında 431 bin dolar yardım toplandı.
- Türkmenistan'dan depremzedeler için 130 yatak daha gönderildi.
- Özbekistanlı genç kızlar, depremzedelere çeyizlik yorganlarını gönderdi.
- Somali'deki **Türkiye Diyanet Vakfı** Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi, 2 bin dolar bağışta bulundu.



DEPREMZEDELERİN YARALARI SARILIYOR

KAHRAMANMARAŞ merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için ilk günden itibaren 11 ilde AFAD koordinesinde faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı**, depremzedelerin barınma, gıda, mescit, oyun alanı gibi birçok ihtiyacını karşılayarak gönüllere dokunuyor.

Kahramanmaraş ve Hatay'da meydana gelen depremler büyük yıkıma yol açtı. Depremzedeler için ilk günden itibaren 11 ilde faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı** üyeleri, AFAD'ın koordinesinde bölgede gıda, mescit, oyun alanı, barınma, ısınma gibi birçok ihtiyacı karşılamak için sahada görev yapıyor.



YETİŞTİRDİĞİ DANAYI BAĞIŞLADI

Kayseri-Kocasinan'da yaşayan Süleyman Konatepe, yetiştirdiği büyükbaş hayvanını **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kocasinan Şubesine bağışlayarak, depremzedeler için kullanılmasını istedi. TDV Şube Başkanı ve Müftü Halil Uzun, Konatepe'yi evinde ziyaret ederek yaptığı bağış nedeniyle teşekkür etti. Konatepe ise, "Artık televizyon izleyemez hale geldim. Depremzedeler için üzülüyorum. Onlar zor günler geçirirken ben rahat olamıyorum. Buraya kadar geldiniz bağışımı kabul ettiniz. Allah razı olsun" dedi. m DHA



Öğretmenden anlamalı bağış

Antalya'da Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına Türkiye Diyanet Vakfı Korkuteli Şubesi'ne bağışladı. Karakuş, aile fertleri arasında yaptıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da yapabileceklerini düşüncesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Depremzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu kararı alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi. Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Türkiye Diyanet Vakfı Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. DHA



Hayırsever öğretmenden anlamlı bağış



Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi'ne bağışladı.

Karakuş, aile fertleri arasında yaptıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da yapabileceklerini düşüncesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Depremzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu kararı alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi. Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. (DHA)

Kavak'ta bisiklet parasını depremzedelere gönderen çocuğa bisiklet sürprizi

SAMSUN (AA) - Kavak Müftülü-



ğünce, biriktirdiği bisiklet parasını depremzedelere göndermek üzere İlçe Müftüsü Yakup Belen'e teslim eden çocuğa hayalindeki bisiklet alınarak sürpriz yapıldı. 2'de



Kavak'ta bisiklet parasını depremzedelere gönderen çocuğa bisiklet sürprizi

SAMSUN (AA) - Kavak Müftülüğünce, biriktirdiği bisiklet parasını depremzedelere göndermek üzere İlçe Müftüsü Yakup Belen'e teslim eden çocuğa hayalindeki bisiklet alınarak sürpriz yapıldı.

Kavak İlçe Müftülüğü 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek'in kendilerine teslim ettiği 500 lirayı depremzedeler için açılan hesaba yatırdı.

İlçe Müftüsü Yakup Belen ve diğer çalışanlar Gezek'in davranışından etkilendi.

İlçe Müftüsü ve Türk **Diyanet Vakfı** Kavak Şube Başkanı Yakup Belen ve personeli Umut Gezek'e bir sürpriz yaparak aldıkları bisikleti Tatarmuslu Mahallesi'ndeki evinde Gezek'e teslim etti.

Müftü Belen, yaptığı açıklamada, "Umut Gezek, biriktirdiği 500 lira bisiklet almaya yeterli olmadığından bir kavanoz için-



Tatarmuslu Mahallesi'nde 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek, hayalindeki bisikleti alabilmek için para biriktirdi. Gezek, biriktirdiği 500 lirasını, depremzedelere gönderilmek üzere Kavak İlçe Müftülüğüne teslim etti.

de deprem bölgesine gönderilmek üzere Müftülüğümüze teslim etti.

Kurum olarak çok duygulandık. Kendisine sürpriz yapalım dedik. Hayalindeki bisikleti alarak teslim ettik. Kendisine ve ailesine teşekkür ettik." dedi.



KAVAK'TA BİSİKLET PARASINI DEPREMZEDELERE GÖNDEREN ÇOCUĞA BİSİKLET SÜRPRİZİ

SAMSUN (AA) - Kavak Müftülüğünce, biriktirdiği bisiklet parasını depremzedelere göndermek üzere İlçe Müftüsü Yakup Belen'e teslim eden çocuğa hayalindeki bisiklet alınarak sürpriz yapıldı.

Tatarmuslu Mahallesi'nde 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek, hayalindeki bisikleti alabilmek için para biriktirdi.

Gezek, biriktirdiği 500 lirasını, depremzedelere gönderilmek üzere Kavak İlçe

Müftülüğüne teslim etti.

Kavak İlçe Müftülüğü 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek'in kendilerine teslim ettiği 500 lirası depremzedeler için açılan hesaba yatırdı.

İlçe Müftüsü Yakup Belen ve diğer çalışanlar Gezek'in davranışından etkilendi.

İlçe Müftüsü ve Türk Diyanet Vakfı Kavak Şube Başkanı Yakup Belen ve personeli Umut Gezek'e bir sürpriz yaparak aldık-

ları bisikleti Tatarmuslu Mahallesi'deki evinde Gezek'e teslim etti.

Müftü Belen, yaptığı açıklamada, "Umut Gezek, biriktirdiği 500 lira bisiklet almaya yeterli olmadığından bir kavanoz içinde deprem bölgesine gönderilmek üzere Müftülüğümüze teslim etti. Kurum olarak çok duygulandık. Kendisine sürpriz yapalım dedik. Hayalindeki bisikleti alarak teslim ettik. Kendisine ve ailesine teşekkür ettik." dedi.



GÜNEY KORELİ JİN, TDV GÖNÜLLÜSÜ OLARAK HATAY'DA DEPREMZEDELERE YARDIM ETTİ

KAHRAMANMARAŞ merkezli 7,7 ve 7,6'lık depremlerin ardından kendi imkanlarıyla Türkiye'ye gelen Güney Koreli Dae Jin, 2 gün süren yolculuğunun ardından Hatay'da **Türkiye Diyanet Vakfının** yardım faaliyetlerine katıldı. TDV ile birlikte 8 gün boyunca Hatay'da depremzedelere yardımda bulunan Jin, Türk halkına yardım etmek için elinden ne gelivorsa vermeye çalıştığını belirtti. Yaşanan



depremlerden dolayı çok üzgün olduğunu ifade eden Jin, "Tek başıma burada elimden geldiğince Türk halkına yardımcı olmaya çalıştım. Bir işin ucundan tutup yardımcı olduysam ne mutlu bana" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Ümraniye Müftülüğü Şube Müdürü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü Yavuz Yanmaz, Güney Koreli Jin'le deprem bölgesinde beraber çalıştığını ve birçok konuda kendilerine yardımcı olduğunu vurgulayarak, "Güney Koreli arkadaşımız Jin kendi imkanlarıyla ülkesinden Hatay'a geldi ve ne çalışma yapıyorsak o da bizimle birlikte yaptı. Lojistik merkezimizde tır boşaltma, erzak taşıma ne iş verdiysek fedakârca gönüllü bir şekilde çalıştı. Vefalı bir arkadaşımızmış, bu zor günümüzde bizi yalnız bırakmadı. Mehmetçiğin Güney Kore'deki çalışmalarını unutmamış ve koşarak Türkiye'ye geldi. 8 gün boyunca bizimle birlikte depremzede kardeşlerimize yardımda bulundu. Kendisine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **İHA**



TDV depremzedelere yardımlarını sürdürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Hatay'da kurdukları çadır kentte yaptığı açıklamada, depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralananlara acil şifa diledi. Pazarlık merkezli 7,7 büyüklüğündeki depremin ardından saat 05.00 sularında **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın koordinesinde **Diyanet**'in üst kademesindeki yöneticilerle bir araya geldiklerini belirten Turan, şöyle devam etti: "Durum değerlendirmesi yapıldıktan sonra hemen alana intikaller başladı. Öyle zannediyorum ki bölgeye ilk intikal eden ekiplerin arasında **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** var. O günden bugüne 1300 civarında tırla yardım getirdik, muhtelif içerikleri olan tırlar. Deprem bölgelerinin geneline getirdik. Bunun yanında 390 civarında kamyonetle yine değişik gıdaları ihtiva eden yardımlarımızı intikal ettirdik. Bu da deprem bölgelerinin tümüne." »AA



Öğretmenden anlamlı bağış

Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babasının mevlidi için ayırdığı 40 bin Lirayı depremzedelere erzak alınması için bağışladı

KORKUTELİ Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Korkuteli Şubesi'ne



bağışladı. Karakuş, aile fertleri arasında yaptıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da yapabileceklerini düşün-

cesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Depremde kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu karan alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi.

Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kar-

deşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. ■DHA



ÖĞRETMENDEN ANLAMLI BAĞIŞ

ANTALYA'da Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına Türkiye Diyanet Vakfı Korkuteli Şubesi'ne bağışladı. Karakuş, "Depremzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize.

Bu kararı alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi. Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Türkiye Diyanet Vakfı Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. ■ DHA





Hayırsever öğretmenden anlamalı bağış

KORKUTELİ Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına Türkiye **Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi'ne bağışladı.
>> DEVAMI 3. SAYFADA



Hayırsever öğretmenden anlamli bağış

Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere ertzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi'ne bağışladı. Karakuş, aile fertleri arasında yap-

tıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da yapabileceklerini düşüncesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Depremzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu kararı alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi. Karakuş, bağışını Müftü Mus-

tafa Kızmaz'a teslim etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağımız" dedi. (DHA)



Erbaş, Malatya'da depremzedelerle bir araya geldi

■ **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Malatya'da afetzedelerle görüştü. Erbaş, ilk olarak İnönü Üniversitesi yerleşkesindeki İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzedelere ziyarette bulundu. Vatandaşlara geçmiş

olsun dileklerini ileten Erbaş, yurttta bulunan **Diyanet Çocuk Etkinlik Kursu**'ndaki çocuklarla sohbet etti. Battalgazi ilçesindeki Kernek Karagözlüler Camisi'ne geçen Erbaş, bahçede kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** mobil ikram aracında çalışan personele teşekkürlerini iletti.



MALATYA'DA SIVAS VALİSİ ŞİMŞEK İLE GÖRÜŞTÜ



Lojistik merkezini inceledi

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Malatya'da konteyner kent ile Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyaret Vakfı (TDV) Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merkezini ziyaret etti. **sayfa 3**



MALATYA'DA İNCELEMELERDE BULUNDU

Sivas Valisi Yılmaz Şimşek ile görüşerek, faaliyetler hakkında bilgi alan Başkan Erbaş, sonrasında çadır kentte kurulan 300 kişi kapasiteli mescidi inceledi

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Malatya'da konteyner kent ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merkezini ziyaret etti. Deprem bölgesinde incelemelerde bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Adıyaman'dan sonra Malatya'ya geçti.

Doğanşehir'de vatandaşlarla bir araya geldi Malatya'ya gelirken Doğanşehir ilçesine uğrayan **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile konteyner kentteki deprem mağduru vatandaşları ziyaret etti. Sivas Valisi Yılmaz Şimşek ile görüşerek, faaliyetler hakkında

bilgi alan Başkan Erbaş, sonrasında çadır kentte kurulan 300 kişi kapasiteli mescidi inceledi.

Çocuklara kitap hediye etti

İlçe merkezindeki TDV aşevi ve mobil ikram aracının bulunduğu alana geçen ve burada çocuklara kitap hediye eden Başkan Erbaş, yardım faaliyetlerinden yararlanan vatandaşlarla bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Deprem koordinasyon ve lojistik merkezini inceledi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından Malatya'nın Yeşilyurt ilçesi 2. Organize

Sanayi Bölgesi'ndeki Malatya il geneli için kurulan Deprem Lojistik Merkezinde de incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı, personele de teşekkürlerini ilettiler. Başkan Erbaş, daha sonra **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından Ahmediye Kız Kur'an Kursu'nda kurulan Deprem Koordinasyon Merkezine ziyarette bulundu. Deprem bölgesinde görev yapan koordinatör il müftüleriyle toplantı yapan Başkan Erbaş, sahadaki son durum ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı. Ziyarette Başkan Erbaş'a **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç** de eşlik etti. (İHA)

YARDIM VE DESTEKLER SÜRÜYOR



Trakya'dan deprem bölgesine yardım ve destekler devam ediyor.

ASRIN felaketi olarak nitelenen, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için tüm yurttaki olduğu gibi Edirne'de de yardım seferberliği sürüyor. Bu kapsamda Edirne Müftülüğünün koordinasyonu ve ilçe müftülüklerinin katkılarıyla hazırlanan ve din görevlileri tarafından 2 tıra yüklenen yardım malzemeleri, İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun yaptığı duanın ardından Hatay'a gönderildi. Edirne Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı üyelerine destekleri dolayısıyla teşekkür etti. Müftü Başoğlu da hayırcı Edirnelilerin katkılarıyla hazırlanan 2 tır insanî yardım malzemesinin Hatay'a yola çıktığını belirterek, "Devletimizin himayeleri, aziz milletimizin vefalı ve şefkatli elleriyle bu yarayı da inşallah en kısa sürede saracağımıza inancımız tamdır. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Tırların uğurlanması töre-

nine Keşan Müftüsü Mehmet Yiğit, Uzunköprü Müftüsü Engin Çiçek, Edirne Müftü Yardımcısı Adem Özsoy ve Türkiye Diyanet Vakfı üyeleri de katıldı.

Öte yandan, kampanya kapsamında Edirne'deki Mimar Sinan Spor Salonu ve Atatürk Kültür Merkezi'nde yardımlar toplanıyor. Ayrıca bu noktalarda oluşturulan sosyal marketlerde kente gelen depremzedeler ihtiyaçlarını karşılıyor. İl merkezi ve ilçelerde toplanan malzemeler, tasnif edilerek tırlarla bölgeye gönderiliyor.

TEKİRDAĞ VE KIRKLARELİ

Tekirdağ'da AFAD'ın deposunda toplanan yardım malzemeleri, tasnif edilerek tırlarla deprem bölgesine gönderiliyor. Kente gelen depremzedeler de yardım noktalarında oluşturulan sosyal marketten ihtiyaçlarını temin ediyor. Kırklareli'nde Valilik öncülüğünde, AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonunda deprem bölgesine yardımlar yollanıyor. ■ AA





TRAKYA'DAN DEPREMZEDELERE YARDIM VE DESTEKLER SÜRÜYOR

Trakya'dan deprem bölgesine yardım ve destekler devam ediyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için tüm yurttaki olduğu gibi Edirne'de de yardım seferberliği sürüyor. Bu kapsamda Edirne Müftülüğünün koordinasyonu ve ilçe müftülüklerinin katkılarıyla hazırlanan ve din görevlileri tarafından 2 tıra yüklenen yardım malzemeleri, İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun

insani yardım malzemesinin Hatay'a yola çıktığını belirterek, "Devletimizin himayeleri, aziz milletimizin vefalı ve şefkatli elleriyle bu yarayı da inşallah en kısa sürede saracağımıza inancımız tamdır. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Tırların uğurlanması törenine Keşan Müftüsü Mehmet Yiğit, Uzunköprü



yaptığı duanın ardından Hatay'a gönderildi.

Edirne Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı üyelerine destekleri dolayısıyla teşekkür etti.

Müftü Başoğlu da hayırsever Edirnelilerin katkılarıyla hazırlanan 2 tır

Müftüsü Engin Çiçek, Edirne Müftü Yardımcısı Adem Özsoy ve Türkiye Diyanet Vakfı üyeleri de katıldı. Öte yandan, kampanya kapsamında Edirne'deki Mimar Sinan Spor Salonu ve Atatürk Kültür Merkezi'nde yardımlar toplanıyor.

Ayrıca bu noktalarda oluşturulan sosyal

marketlerde kente gelen depremzedeler ihtiyaçlarını karşılıyor. İl merkezi ve ilçelerde toplanan malzemeler, tasnif edilerek tırlarla bölgeye gönderiliyor.

- Tekirdağ ve Kırklareli

Tekirdağ'da AFAD'ın deposunda toplanan yardım malzemeleri, tasnif edilerek tırlarla deprem bölgesine

gönderiliyor.

Kente gelen depremzedeler de yardım noktalarında oluşturulan sosyal marketten ihtiyaçlarını temin ediyor. Kırklareli'nde Valilik öncülüğünde, AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonunda deprem bölgesine yardımlar yollanıyor.

AA





Müftülük ve TDV'den 2 TIR yardım

Edirne İl-İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Edirne Şubelerinin katkılarıyla hazırlanan 2 TIR insani yardım malzemesi dualarla Hatay'a gönderildi. "Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen depremzedeler için tüm Yurtta olduğu gibi Edirne'de de yardım seferberliği devam ediyor. Bu kapsamda Edirne İl Müftülüğünün koordinasyonu ve ilçe müftülüklerinin katkılarıyla hazırlanan 2 TIR insani yardım malzemesi dualarla Hatay'a gönderildi.

Yardım TIR'larını uğurlamaya gelen Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, din görevlilerin ve halkın iki TIR yardım topladığını belirterek, "Depremzede vatandaşlarımızın yaralarını sarmaya devletimiz hamdolsun muktedir. Devlet -Millet eliyle yapılan yardımlara, Edirne İl ve İlçe Müftülüklerimiz aracılığıyla kadışınas halkımız ve Din Gönüllülerimiz iki TIR gıdayı topladılar. Hatay İlimize göndermek üzere buradayız, ben müftülerimizi, Din Gönüllülerimizi ve halkımızı tebrik ve onlara teşekkür ediyorum" dedi.

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, toplanan yardımlardan dolayı din görevlilerine ve Edirne halkına teşekkür ederek, "Bu yardımları depremzedelere gönderilmek üzere İl Müftülüğüne ve TDV Edirne Şubesine emanet eden yüce gönüllü, vefalı Edirne Merkez ve İlçe halkına ve bu yardımların toplanmasında, muha-



faza edilmesinde emeği geçen, İlçe Müftülerimize, din görevlilerimize ve özellikle hayırsever Edirneli hemşerilerime çok teşekkür ediyorum. Rabbim yaptıkları yardımları kabul eylesin. Devletimizin himayeleri, aziz milletimizin vefalı ve şefkatli elleriyle bu yarayı da inşallah en kısa sürede saracağımıza inancımız tamdır. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz. Depremi ilk gününden beri **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tüm imkanlarıyla deprem bölgesinde vatandaşlarımızın hizmetine koştu. **Diyanet İşleri Başkanlığının** tüm kademelerinde görev yapan din görevlileri, deprem felaketinin yaşandığı il ve ilçelerde nöbetleşe yardım ve manevi destek hizmetlerine devam etmektedir. Bu vesileyle her bir görevlimize muvaffakiyetler diliyorum. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Yüce Allahtan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Rabbim tüm felaketlerden bizleri muhafaza eylesin" dedi.

Din görevlileri tarafından TIR'lara yüklenen yardım malzemeleri İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun yaptığı duanın ardından Hatay'a gönderildi.

TIR'ların Hatay'a uğurlanması için düzenlenen törene Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Keşan İlçe Müftüsü Mehmet Yiğit, Uzunköprü İlçe Müftüsü Engin Çiçek, Müftü Yardımcısı Adem Özsoy, şube müdürleri Ahmet Postal, Osman Kılıç ve Yasin Gün ile din görevlileri katıldı.

Haber Merkezi



Erbaş: 'Erzurumlu çocuğun emanetini teslim ettim'

Erzurum, tüm kamu kurumları, özel sektörü, yerel yönetimleriyle depremzedelere gönül ve destek köprüsü oluşturmayı sürdürüyor. Yakutiye Belediyesi 5 tırlık yeni bir yardım konvoyunu depremzedelere ulaştırırken, Yakutiye ve Aziziye Gençlik Merkezleri çocuklara yönelik psikososyal destek çalışmalarına devam ediyor.

ERBAŞ'IN PAYLAŞIMI

Erzurum'dan deprem Bölgesine ulaştırılan mana bakımından özel bir anlam ifade eden desteği **Diyane** İşleri Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş** paylaştı. Erbaş paylaşımında, 'Erzurum'da kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını şeker dolu cüzdanıyla **Diyane Vakfi'na** bağışlayan evladımızın emanetini Malatya'da Betül arkadaşına teslim ettim. Yaşları küçük, yürekleri kocaman iyiliklerle dolu evlatlarımız, bu zor günlerimizde umutlarımızı diri tutuyor.' ifadesine yer verdi.

YAKUTİYE BELEDİYESİ

Erzurum merkez Yakutiye Belediyesinin deprem bölgesine yardımları devam ediyor. Belediye tarafından yapılan açıklamada, 'Kardeşlerimizin ihtiyaçlarını karşılamak üzere Adıyaman ve Hatay'a gönderilmek üzere malzeme yüklü 5 Tırımızı daha bu gün itibari ile yolcu ettik. Rabbim ülkemize ve milletimize zeval vermesin.' kaydı düşüldü.

YAKUTİYE GENÇLİK MERKEZİ

Depremzede çocuklar ve aileler için Malatya'da seferber olan Yakutiye Gençlik Merkezi, Doğanşehir'de depremzede çocukların acılarını dindirmeye çalışırken, ailelere ev yemeği ikram etti. Yakutiye GM'nin faaliyetleri TRT Haber Ekranlarında da geniş yer tuttu.

AZİZİYE GENÇLİK MERKEZİ

Aziziye Gençlik Merkezi, Gönüllüleriyle okullarda İlk Yardım Eğitimi vermek üzere yola çıktı.

Doğal Afetlerde ve günlük yaşamda karşılaşılabilecek durumlar için Dr. Yeşim Eren ile Temel Sağlık Desteği Eğitimi gerçekleştirildi. Aziziye Gençlik Merkezi, Kaymakamlık aracılığıyla tespit ettiği aileleri gönüllüleriyle ziyaret ederek atölye faaliyetlerini tanıttı ve gençlerin üye kayıtlarını gerçekleştirdi.

ERZURUMLU ÇOCUĞUN EMANETİNİ TESLİM ETTİM

ERZURUM'DAN deprem Bölgesine ulaştırılan mana bakımından özel bir anlam ifade eden desteği **Diyanet** İşleri Başkanı Erbaş paylaştı. Erbaş, 'Erzurum'da kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını şeker dolu cüzdanıyla **Diyanet Vakfı'na** bağışlayan evladımızın emanetini Malatya'da Betül arkadaşına teslim ettim. ' dedi



ERZURUM, tüm kamu kurumları, özel sektör, yerel yönetimleriyle depremzedelere gönül ve destek köprüsü oluşturmayı sürdürüyor.

MİNİK YÜREKLERİN FEDAKÂRLIĞI KALPLERİ ISITTI

Karaman'da düzenlenen sabah namazı buluşmaları bu hafta sonu Hal Camii'nde gerçekleştirildi. Yasin-i Şerif okunması ile başlayan program namaz ve tesbihat şeklinde devam etti.



İl Müftüsü Faruk Gürbüz program sonunda cami cemaatiyle sohbet ederek, 'Dünya ve Ahiret iyiliğini istemenin öneminden' bahsetti.

Her hafta yapılan çorba ikramı, yaşanan deprem felaketi sonrasında iptal edilerek, parası depremzedeler için bağışlanıyor. Bu hafta da hayırsever vatandaşlar ve cami cemaati [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Karaman Şubesi'nin düzenlediği 'Gıda Yardımı kampanyasına' bağışta bulundular.

Sabah namazı buluşmalarında minik yüreklerin büyük fedakarlığı ise kalpleri ısıttı. Müftülük tarafından düzenlenen gıda kolisi yardım kampanyasına cami cemaatinin desteğinin yanı sıra camiye gelen küçük çocukların harçlıklarını bağışlamaları yüreğimizi bir kez daha ısıttı. **Haber Merkezi**



Yardımscver çocuęa bisiklet sürprizi

Kavak Müftülüęü'nce, biriktirdięi bisiklet parasını depremzedelere göndermek üzere İlçe Müftüsü Yakup Belen'e teslim eden çocuęa hayalindeki bisiklet alınarak sürpriz yapıldı

TATARMUSLU Mahallesi'nde 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek, hayalindeki bisikleti alabilmek için para biriktirdi. Gezek, biriktirdięi 500 lirasını, depremzedelere gönderilmek üzere Kavak İlçe Müftülüęüne teslim etti. Kavak İlçe Müftülüęü 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek'in kendilerine teslim ettięi 500 lirayı depremzedeler için açılan hesaba yatırdı. İlçe Müftüsü Yakup Belen ve dięer çalışanlar Gezek'in davranışından etkilendi. İlçe Müftüsü ve Türk **Diyanet Vakfı** Kavak Şube Başkanı Yakup

Belen ve personeli Umut Gezek'e bir sürpriz yaparak aldıkları bisikleti Tatarmuslu Mahallesi'ndeki evinde Gezek'e teslim etti. Müftü Belen, yaptığı açıklamada, "Umut Gezek, biriktirdięi 500 lira bisiklet almaya yeterli olmadığından bir kavanoz içinde deprem bölgesine gönderilmek üzere Müftülüęümüze teslim etti. Kurum olarak çok duygulandık. Kendisine sürpriz yapalım dedik. Hayalindeki bisikleti olarak teslim ettik. Kendisine ve ailesine teşekkür ettik" dedi.

AA

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Kahramanmaraş'ta

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Anadolu'nun çeşitli yerlerinden hem sıcak yemek ikramı hem kıyafet noktasında şu ana kadar bin 300 tır kadar yardımı deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza ulaştırmaya çalıştık" dedi.

Depremler sonrası incelemelerde bulunmak üzere bölgeye gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Hatay ve Gaziantep illerin ardından Kahramanmaraş'a geldi. Başkan Erbaş, ilk olarak **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Sümeyye Hatun Yatılı Kız Kur'an Kursu'nda Kahramanmaraş geneli için kurulan Deprem Koordinasyon Merkezi'nde incelemelerde bulunarak çalışmalara ilişkin bilgi aldı. Başkan Erbaş, Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Avsar kampüsünde kurulan çadır kenti ziyaret etti. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Erbaş, ardından **Diyanet Çocuk Etkinlik Çadırı**'na geçti. Başkan Erbaş, burada bir süre çocuklarla sohbet ettikten sonra onlara oyuncak hediye etti.

"20 bin hocamızla çalıştık"

Çadır kenti ziyaretinin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Erbaş, depremin ilk gününde Kahramanmaraş'a geldiğini ve kentteki manzarayı gördüğünde çok üzülüğünü söyledi. Başkan Erbaş, devletin hızlıca enkazları kaldırma, ihtiyaçların karşılanması ve barınma yerlerinin kurulmasında adımlar attığına dikkati çekerek, "**Diyanet İşleri Başkanlığı**" olarak arama kurtarmadan defin işlerine



varıncaya kadar bölgede 20 bin kadar hocamızla gayret ettik ve çalıştık. Şimdi ise çadır ve konteyner kentlerde etkinlik merkezleri ve **Diyanet** çocuk sınıfları açmaya gayret ediyoruz" dedi.

"TDV, 1300 tır yardımı deprem bölgesine ulaştırdı"

Başkan Erbaş, konteyner ve çadır kentlerde ihtiyaçları karşılayabilecek kadar sınıf araçları etkinlik yapmak için gayret ettiklerini dile getirdi. Buralarda manevi destek hizmetleri verdiklerini belirten Başkan Erbaş, şunları söyledi: "Manevi destek hizmetlerinde binlerce hocamızı deprem bölgelerinde görevlendiriyoruz. Anadolu'nun

her yerinden hocalarımıza 3 günlük hizmet içi eğitimler yapıyoruz. Manevi destek hizmetlerini nasıl yapabiliriz diye. Her üç günde bir bin kadar hocamıza eğitim veriyoruz. Alanında uzmanlaşmış ilahiyat fakültelerinden hocalarımız, psikoloji uzmanlarımız, hocalarımıza vermiş olduğumuz manevi rehberlik ve manevi destek hizmet içi eğitimlerinden sonra deprem bölgelerine gönderiyoruz. Hem çocuklarımıza yönelik eğitimler veriyorlar, etkinlikler yapıyorlar hem de çadır kentlerde, konteyner kentlerde kalan vatandaşlarımıza manevi destek vermeye gayret ediyorlar."

Başkan Erbaş, deprem bölgelerinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin yaptığı çalışmalar hakkında da bilgi vererek, "Anadolu'nun çeşitli yerlerinden hem sıcak yemek ikramı hem kıyafet noktasında şu ana kadar 1300 tır kadar yardımı deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza ulaştırmaya çalıştık. Mobil mutfağlarımız, ikram araçlarımız hizmetlere devam ediyor." diye konuştu.

Başkan Erbaş, defin işlemlerinin neredeyse bittiğini ve devletin kısa zamanda yapacağı kalıcı konutlarla vatandaşların yuvalarına döneceğine inandıklarına söyledi.

Pazarlık'taki çadır kentte aileleri ziyaret etti

Kahramanmaraş'ın Pazarlık ilçesine geçen Başkan Erbaş, burada kurulan çadır kentte yaşayan deprem mağduru ailelerin çadırlarına konuk olarak, geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Başkan Erbaş, ayrıca çadır kentte açılan Şehit Öğretmen Aybükçe Yalçın Kresini de ziyaret ederek, çocuklarla sohbet etti ve hatıra fotoğrafı çektiler.

Ziyarete Başkan Erbaş'a Kırkkale Valisi Bülent Tekbıkoğlu ile **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç** de eşlik etti. İHA



“Yetiştirmeye çalışıyoruz”

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen illerde afetzedelerin yardımına koşan **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**, barınma, gıda gibi ihtiyaçların karşılanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel

Müdürü İzani Turan, Hatay'da kurdukları çadır kentte

yaptığı açıklamada, depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralananlara acil şifa diledi. Pazarcık merkezli 77 büyüklüğündeki depremin ardından saat 05.00 sularında

Diyanet İşleri Başkan

Ali Erbaş'in koordinesinde

Diyanet'in üst kademesindeki yöneticilerle bir araya geldiklerini belirten

Turan, şöyle devam etti: “Durum değerlendirilmesi yapıldıktan sonra hemen alana intikaller başladı. Öyle zannediyorum ki bölgeye ilk intikal eden ekiplerin arasında **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** var. O günden bugüne 1300 civarında tırta yardım getirdik, muhtelif içerikleri olan tırlar. Deprem bölgelerinin geneline getirdik. Bunun yanında 390 civarında kamyonette yine değişik gıdaları ihtiva eden yardımlarımızı intikal

ettirdik. Bu da deprem bölgelerinin tümüne.”

17 bin 500 görevliyle depremedelerin hizmetindeler

Turan, şu anda alanda hem **Türkiye Diyanet Vakfı** hem de **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak yaklaşık 17 bin 500 civarında görevliyle depremedelerin hizmetinde olduklarına dikkati çekerek, yardımların sürekli geldiğini söyledi. Hatay'daki bu çadır kentte oluşturulan mobil mutfakta günlük 12 bin kişiye sıcak yemek verdiklerini dile getiren Turan, “Hatay'ımızın değişik yerlerinde, Kahramanmaraş'ımızda, Adıyaman'ımızda, Malatya'ımızda...

Yani kısaca kendimizi şöyle tarif ediyoruz; devletimizin emrinde, insanımızın hizmetinde olan kuruluşuz. Nerede bir gözyaşı, ızdırab, ihtiyaç, ses, nefes varsa ve “**Diyanet** nerede?” denildiği her noktada varız, yetiştirmeye çalışıyoruz. Çok büyük afetle karşı karşıyayız. Cenabıhak böyle bir afeti bir daha göstermesin.” ifadesini kullandı.

“Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ayağa kalkmadıkça buradan

ayrılmayacağız”

İzani Turan, bugüne kadar kurdukları mutfaklardan 3,5 milyona yakın kişinin yararlandığını, bunun yanı sıra çadır ve konteyner kent çalışmalarının olduğunu belirtti. Planlamalarına ilişkin bilgi veren Turan, sunları kaydetti: “Gaziosmanpaşa Kaymakamımız ile görüştüm, onlardan bir alan istedik. Gücümüz yeterse o alanı dolduracağız. Belki hayır için gelen birtakım küçük kuruluşlar zamanla burayı terk edecek ama **Türkiye Diyanet Vakfı** aynı zamanda devletle, **Diyanet**'le iltisaklı bir vakıf olması hasebiyle buradan asla ayrılamayız. Su anda deprem bölgesinde bulunan kardeşlerimiz, müftülerimiz, hocalarımız var. Bunların kahir ekseriyeti şu kanaatte: Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ayağa kalkmadıkça buradan ayrılmayacağız. Kaderimiz burayla çizilmiş. Burada olacağız ve bu hizmeti yürütmeye çalışacağız. Bu hizmetlerimize destek veren gerek Avrupa'da kendi vatandaşlarımız gerek İslam aleminde öyle ülkeler var ki hakikaten suya muhtaç olduğunu bildiğimiz birçok yardımımızı alan ülkelerden

insanlar harçlıklarını biriktirmiş, ekmeklerini bölerek yardım etmek için koşuyor.” Turan, çadır kentlerde şu ana kadar hizmet sundukları 2 bin 500 civarında çadırın bulunduğunu sözlerine ekledi.





BİSİKLET PARASINI DEPREMZEDELERE GÖNDEREN ÇOCUĞA BİSİKLET HEDİYESİ

Tatarmuslu Mahallesi'nde 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek, hayalindeki bisikleti alabilmek için para biriktirdi. Gezek, biriktirdiği 500 lirasını, depremzedelere gönderilmek üzere Kavak İlçe Müftülüğüne teslim etti. Kavak ilçe Müftülüğü 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek'in kendilerine teslim ettiği 500 lirayı depremzedeler için açılan hesaba yatırdı. İlçe Müftüsü Yakup Belen ve diğer çalışanlar Gezek'in davranışından etkilendi. İlçe Müftüsü ve Türk **Diyanet Vakfı** Kavak Şube Başkanı Yakup Belen ve personeli Umut Gezek'e bir sürpriz yaparak aldıkları bisikleti Tatarmuslu Mahallesi'deki evinde Gezek'e teslim etti. Müftü Belen, yaptığı açıklamada, "Umut Gezek, biriktirdiği 500 lira bisiklet almaya yeterli olmadığından bir kavanoz içinde deprem bölgesine gönderilmek üzere Müftülüğümüze teslim etti. Kurum olarak çok duygulandık. Kendisine sürpriz yapalım dedik. Hayalindeki bisikleti olarak teslim ettik. Kendisine ve ailesine teşekkür ettik." dedi.



Yüreği kocaman çocuğa bisiklet sürprizi

SAMSUN Kavak Müftülüğüne, biriktirdiği bisiklet parasını depremzedelere göndermek üzere İlçe Müftüsü Yakup Belen'e teslim eden çocuğa hayalindeki bisiklet alınarak sürpriz yapıldı.

Tatarmuslu Mahallesi'nde 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek, hayalindeki bisikleti alabilmek için para biriktirdi. Gezek, biriktirdiği 500 lirasını, depremzedelere gönderilmek üzere Kavak İlçe Müftülüğüne teslim etti.

BİSİKLET TESLİM EDİLDİ

Kavak İlçe Müftülüğü 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek'in kendilerine teslim ettiği 500 lirayı depremzedeler için

açılan hesaba yatırdı. İlçe Müftüsü Yakup Belen ve diğer çalışanlar Gezek'in davranışından etkilendi. İlçe Müftüsü ve Türk Diyanet Vakfı Kavak Şube Başkanı Yakup Belen ve personeli Umut Gezek'e bir sürpriz yaparak aldıkları bisikleti Tatarmuslu Mahallesi'ndeki evinde Gezek'e teslim etti. Müftü Belen, yaptığı açıklamada, "Umut Gezek, biriktirdiği 500 lira bisiklet almaya yeterli olmadığından bir kavanoz içinde deprem bölgesine gönderilmek üzere Müftülüğümüze teslim etti. Kurum olarak çok duygulandık. Kendisine sürpriz yapalım dedik. Hayalindeki bisikleti alarak teslim ettik. Kendisine ve ailesine teşekkür ettik." dedi. **AA**



Hayırsever öğretmenden anlamlı bağış

ANTALYA'DA Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi'ne bağışladı.

Karakuş, aile fertleri arasında yaptıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da yapabileceklerini düşüncesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Dep-

remzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu kararın alınırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi.

Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. Türkiye **Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum.

Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. ■ **DHA**





HAYIRSEVERDEN ANLAMLI BAĞIŞ

Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümü mevlidi için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedeler için bağışladı. 7'de



Hayırseverden ANLAMLI BAĞIŞ

Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümü mevlidi için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedeler için bağışladı.

Korkuteli Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Korkuteli Şubesi'ne bağışladı. Karakuş, aile fertleri arasında yaptıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da

yapabileceklerini düşüncesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Depremzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu kararı alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi. Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. DHA





DEPREMZEDELERE BİR YARDIM DA KOCASINAN'DAN

Kayseri İl ve İlçe Müftülükleri ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kayseri İl ve İlçe Şubelerinin katkılarıyla deprem bölgesine yönelik yardım faaliyetleri hız kesmeden devam ediyor. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası sürüyor. Bu kapsamda Kocasinan İlçe Müftülüğü ve TDV gönüllüleri tarafından hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan hijyen ve gıda kolilerinden oluşan 1 Tır yardım malzemesi, Malatya deprem bölgesine dualarla uğurlandı. Uğurlama merasiminde yardım malzemeleri hakkında bilgi veren Kocasinan İlçe Müftüsü Halil Uzun; "Müftülüğümüz, din görevlilerimiz ve hayırsever vatandaşlarımızın katkıları ile hazırlanan ve deprem bölgelerine yüreği yaralı kardeşlerimize ihtiyaç maddelerinin hazırlanması ve gönderilmesinde hiçbir zaman desteklerini esirgemeyen halkımıza çok teşekkür ediyorum. Sayın İl Müftümüzün direktifleri doğrultusunda çalışıyoruz. Bu bizim asli görevimizdir. Müminler ancak kardeşler düsturu ile çalışıyoruz. İnşallah Pazartesi ve Salı günü 1 kamyon yorgan ve temizlik hijyenik madde-

sinden oluşan yardımları depremzedelere göndermiş olacağız. Allah hepinizden razı olsun." dedi. İl Müftüsü Yusuf Akkuş ise; Değerli kardeşlerim "Hepinizi saygıyla selamlıyorum, Allah hepinizden razı olsun. Depremin ilk günü bizi Kahramanmaraş'a gönderdiler. Müftü yardımcımız ve din görevlileri ile birlikte defin işlemleri görevini aldık. Çok acıklı şeylere şahit olduk. Bunları anlatmaya kelimeler yetmez. Ben burada kendi aileme ve herkese anlatıyorum. Evimiz başımıza yıkılmadı, enkaz altında kalmadık. 8 tane yakınımı defnettığımız insan oldu. Cenazesini defnedebilen kişi, defnedemeyen kişi-

büyüğü ile küçüğü ile ayağa kalkmış ben bunu gördüm. Ensarlığını, kardeşliğini gösterdi Kayserili. Cenab-ı Allah; eşlerinize, ailenize birlikte huzur içerisinde yaşayacağınız hayırlı uzun ömürler nasip eylesin." dedi. Kocasinan Kaymakamı İlhan Abay, "Başta Türk milletine baş sağlığı, vefat edenlere Allah'tan Rahmet kalanlara da acil şifalar, geride kalanlara sabırlar diliyorum. Bu tür afetler tarihte çok nadir rastlanan büyük afettir biliyorsunuz. Bunları zaman zaman Yüce Rabb'imiz imtihan vesilesi olarak gönderir, ancak ben görüyorum ki bu yüce milletimiz için ağır bir



den daha mutluymuştu. Orada Kayseri'nin kardeşliğini, ensar oluşunu gördük. İl Müftülüğümüzün İlçe Müftülüklerimizin topyekün yardımları orada. Çadırlar kurduk, ama altında halı yok. Namaz kılınacak, ama namaz kılacak halı yok. Halkımız hepsini tedarik etti. Kayseri halkımıza ben şapka çıkartıyorum. Hayır sahiplerinden herkesten Allah razı olsun. Kayseri

imtihandır. İnşallah bu imtihandan hepimiz yüzümüzün aklıyla çıkacağız. Millet olarak daha birlik beraberlik içerisinde sınıksız tutunarak çıkacağız. Bu inanç ve düşünceyle tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum." dedi. İl Müftü Yardımcısı Yaşar Bolat tarafından yapılan dua sonrası yardım tırı Hatay'a uğurlandı. KURUM BÜLTENİ



Kilisli hayırseverden TDV'ye bağış

■ Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6'lık iki büyük depremde zarar gören cami ve minarelerin onarımı için Kilisli hayırsever Hasan Arslan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na 100 bin TL. bağış yaptı. **S.8**

Kilisli hayırseverden TDV'ye bağış



Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6'lık iki büyük depremde zarar gören cami ve minarelerin onarımı için Kilisli hayırsever Hasan Arslan Türkiye Diyanet Vakfı'na 100 bin TL. bağış yaptı.

Hasan ve Hatice Arslan 4-6 yaş Kur'an Kursun'nu Kilis'e kazandıran hayırsever Arslan, İl Müftüsü Alettin Bozkurt'un elinden bağış makbuzunu aldı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Bozkurt, "Hasan amcamıza bu zor zamanlarda yapmış olduğu bağışlardan ve ilimize kazandırdığı eserlerden dolayı teşekkür ediyorum. Rabbim kendisini ve bizi razı olduğu kullardan eylesin ve razı olacağı amelleri yapmayı nasip eylesin, Allah kabul etsin" dedi.

Kilis genelinde, ilçelerinde ve köylerinde toplam 223 camiden 82 cami hasar almış, 2 tanesi kısmen yıkılmıştı. Cami minarelerinden ise 61 minare hasar almış, 47 minare ise kısmen yıkılmıştı. 20 tarihi camiden 1'i kısmen yıkılırken 13'ü ise ağır hasarlı olarak kayıtlara geçti. (İbrahim ÖZCAN)



Manevi rehberlik hizmetleri aralıksız devam ediyor

Kilis **Diyane**t Vakfı Kilis asri mezarlık önündeki boş alana kurulan çadırlarda kalan vatandaşların yanında olmaya ve ihtiyaçlarını gidermeye devam ediyor.

TDV destekli kadın kolları ve Kilis Müftülüğü ADRB manevi rehberler depremzede vatandaşları aralıksız ziyaret edip desteklerini sürdürüyor.

Çocuklarla da vakit geçirip yakından ilgilenen görevliler çeşitli hediyelerle minik yüzlere bir nebze olsun tebessüm, minik kalplere neşe ve sevinç ulaştırmaya devam ediyor.

(İbrahim ÖZCAN)





**Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş,
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali
Erbaş'a İslahiye'de eşlik etti.**

Deprem Bölgesindeki Çalışmalar Devam Ediyor



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İslahiye'de konteyner kent ve koordinasyon merkezini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor.

Hatay'da ziyaret ve incelemelerinin ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kente geçen Başkan Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur'an kursuna ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti.

Daha sonra konteynerde yaşayan Çelik, Yılmaz ve

Alan ailelerini ziyaret eden Başkan Erbaş, ailelere geçmiş olsun dilekelerini ilettili.

Başkan Erbaş, konteyner kente yaptığı ziyaretin ardından İslahiye merkezdeki Sıdıka Tayyar Hatun Camii'nin bahçesinde kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezine geçti. Burada incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, Bingöl Valisi Kadir Ekinci ile **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** Kadir Dinç Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş de eşlik etti.

Haber: Ecem Işık

Foto: Diyanet İşleri Başkanlığı Resmi Web Sitesi



3 TIR GIDA DESTEĞİ

Kütahya TDV Şubesi, 3 farklı noktadan 3 gıda tırını depremzedelere ulaştırılmak üzere gönderdi.

Kütahya İl Müftülüğünden yapılan açıklamada; "Gıda tırları, Türkiye Diyanet Vakfı'nın lojistik destek noktalarına götürülerek, gerek sıcak yemek olarak ve gerekse özellikle köy ve mahallelerdeki depremzedelere ulaştırılacak. Allah razı olsun kardeşlerimizden. Biz hep birlikte Türkiye'yiz" ifadelerine yer verildi. **HABER MERKEZİ**



Hayirseverden 'anlamli' bağış

KORKUTELİ Zeynep Mustafa Kemer Ortaokulu'nda Türkçe öğretmeni Hadi Karakuş, babası Bayram Karakuş'un ölüm yıl dönümünde düzenlemeyi planladığı mevlid programı için ayırdığı 40 bin lirayı, depremzedelere erzak alınması için annesi Şerife Karakuş adına **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi'ne bağışladı.

Karakuş, aile fertleri arasında yaptıkları istişare sonrasında mevlid programını sonraki yıllarda da yapabileceklerini düşüncesiyle depremzedelere destek olmayı istediklerini anlattı. Karakuş, "Depremzede kardeşlerimizin biraz olsun acılarını hafifletebilirsek ne mutlu bize. Bu kararı alırken bana destek olan aile bireylerime de teşekkür ediyorum" dedi.

Karakuş, bağışını Müftü Mustafa Kızmaz'a teslim etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi adına nakdi bağışı kabul eden Müftü Kızmaz, "Hadi hocamı ve ailesini yürekten tebrik ediyorum. Duyarlı vatandaşlarımız sayesinde mağdur kardeşlerimiz bir an önce refaha kavuşacak ve Allah'ın izniyle bu zor günleri birlikte atlatacağız" dedi. ■ DHA





DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, KÖNTEYNER KENTİ ZİYARET ETTİ

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kente ziyarette bulundu. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre, Erbaş, "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki konteyner kentte depremzedelerle bir araya geldi.

Burada geçici olarak açılan Çadırkent 4-6 yaş Kur'an Kursu, Destekleme ve Yetiştirme Kursu, Tek Yürek Türkiye İlkokulu ve Ortaokulu'na ziyarette bulunan Erbaş, eğitim gören çocuklarla buluştu. Erbaş, ayrıca konteyner kentte yetişkinler için açılan Kur'an kursunu da ziyaret ederek vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Kurstaki görevlilerle de görüşen Erbaş, çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Daha sonra Nurdağı merkezde kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezi'ne geçen Erbaş, incelemelerde bulunarak çalışmalara ilişkin bilgi aldı, ardından aşevinde vatandaşlara yemek dağıttı.

Ziyaretlerde Erbaş'a Nurdağı ilçesinde koordinatör vali olarak görevlendirilen Şırnak Valisi Osman Bilgin ile **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** Kadir Dinç eşlik etti. AA



MÜFTÜLÜKTEN manevi destek

Afyonkarahisar İl Müftülüğü manevi destek hizmetleri ile deprem bölgesinde yoğun bir şekilde devam ediyor

Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı Mevlüt Şahiner başkanlığında Vaiz, Din Görevlileri ile Kur'an Kursu Öğreticilerinden 7 kadın ve 5 erkekten oluşturulan ekip tarafından Hatay'ın Reyhanlı ve Kırkhan ilçelerinde depremezdelere yönelik "Manevi Destek" hizmeti gerçekleştirildi. Depremde hayatını kaybeden vatandaşların yakınlarına taziye ziyareti,

öğle, ikindi ve akşam namazlarına müteakip farklı camilerde cemaate yönelik Kur'anı Kerim, dua ve sohbet programları ile çocuklara yönelik etkinlikler gerçekleştirildi. Ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı** Afyonkarahisar Şubesi bünyesinde toplanan yardımlar ve çeşitli hediyeler ekip vasıtasıyla depremezdelere ulaştırıldı.

HABER GAMZE KOÇAK





Manisa'da depremzedeler yararına kermes düzenlendi



Manisa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Manisa Şubesi tarafından depremzedelere destek olmak amacıyla kermes düzenlendi. 3 gün boyunca sürecek olan kermesin açılışına Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, eşi Zehra Karadeniz, Manisa İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Kavas, KADEM Manisa İl Temsilcisi Ümit Atman, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Kermeste satışa sunulan yiyeceklerden elde edilecek gelirin depremzedelere bağışlanacağı belirtildi. Yaşanan felaketten milyonlarca vatandaşın etkilendiğini belirten Vali Yaşar Karadeniz, "Milletimiz her zaman olduğu gibi bu depremde de büyüklüğünü gösterdi. Kenetlendi, bir araya geldi. Manisa'ya da teşekkür ediyorum. İlk günden itibaren tüm halkımız yardıma koştu. Bu kermes de bu çorbada tuzumuz olsun, katkımız olsun diyen insanlarımızın destekleriyle yapılıyor." dedi.

Depremlerin ardından büyük bir seferberlik başlatıldığını vurgulayan İl Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller de kermese ürünüyle, emeğiyle, parasıyla, duasıyla katkı sağlayan tüm hayırseverlere teşekkür ettiğini belirtti. Güller ayrıca İl Müftülüğü olarak ilk günden itibaren nakdi 15 milyon liranın üzerinde Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi üzerinden AFAD'a teslim edildiğini, 30 milyon liradan fazla da aynı yardımların yapıldığını da kaydetti. Konuşmaların ardından Müftü Güller tarafından dua edildi. Vali Karadeniz ve protokol üyeleri tarafından açılış kurdelesini kesildi. *Mualla KÖKCÜOĞLU*





SIIRT'TEKİ DEPREMZEDELERE SAHİP ÇIKILIYOR

DIYANET VAKFINDAN YARDIM



Deprem bölgelerinden ilimize yerleşen depremzedelere sahip çıkılırken, kamu kurumları STK'lar ve vatandaşlar yardımda adeta bir yarış içersindeler.

Bu kapsamda Yardım yapan kurumlardan biri de **Türkiye Diyanet Vakfı** Siirt Şubesi oldu.

Yardımlara ilişkin olarak vakıftan yapılan açıklamada, "Siirt Müftülüğü ve Vakfımızın Şubedeki görevli ve gönüllüleriyle birlikte Siirt'te misafir edilen depremzedelere gıda, mama ve çocuk bezi yardım malzemelerini ulaştırdık" denildi.

Haber:Muhyettin TETİK



Kursiyerler Sertifikalarını Aldı

Demirköy ilçesinde verilen Cenaze Hizmetleri Kursu sona erdi.

Demirköy Halk Eğitimi Merkezi tarafından Demirköy Merkez Kur'an Kursunda Cenaze Hizmetleri Kursu düzenlendi. Halk Eğitim Merkezi Cenaze Hizmetleri Kursu'nda; cenaze ile ilgili dini açıdan yapılması gereken işlemler hakkında bilgi sahibi olması ve bunların uygulayabilmesi, cenaze ile ilgili yapılması gereken idari ve hukuki kurallar hakkında bilgi sahibi olması konularında eğitim verildi.

Demirköy İlçe Müftü-

lüğü bünyesinde verilen kursa katılım sağlayan kursiyerler, eğitim sonunda sınava girerek sertifikalarını aldı. Kursiyerler, gerçekleştirilen kursla ilgili memnuniyetlerini dile getirerek yaşanan deprem felaketinin cenaze hizmetlerinin ne kadar önemli olduğunu ifade etti.

Demirköy **Diyaret Vakfı** Gençlik tarafından yapılan açıklamada "Demirköy İlçe Müftülüğü bünyesinde Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından Merkez Kur'an

Kursumuzda verdiğimiz Cenaze Hizmetleri Kursunun sonuna geldik. Kursiyerlerimiz sınav oldular ve sertifika almaya hak kazandılar.

Kursla ilgili memnuniyetlerini ifade eden kursiyerler, ülkemizde yaşanan depremle birlikte cenaze hizmetleri bilgisinin ne kadar önemli olduğunu dile getirdiler." ifadeleri yer aldı.

Haber: Sibel Tuna

Foto: Demirköy

Diyaret Vakfı Gençlik Sosyal Medya Hesabı





Bisiklet parasını depremzedelere gönderen çocuğa bisiklet sürprizi

Kavak Müftülüğünce, biriktirdiği bisiklet parasını depremzedelere göndermek üzere İlçe Müftüsü Yakup Belen'e teslim eden çocuğa hayalindeki bisiklet alınarak sürpriz yapıldı.



Tatarmuslu Mahallesi'nde 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek, hayalindeki bisikleti alabilmek için para biriktirdi.

Gezek, biriktirdiği 500 lirasını, depremzedelere gönderilmek üzere Kavak İlçe Müftülüğüne teslim etti.

Kavak İlçe Müftülüğü 12 yaşındaki ortaokul öğrencisi Umut Gezek'in kendilerine teslim ettiği 500 lirayı depremzedeler için açılan hesaba

yatırdı.

İlçe Müftüsü Yakup Belen ve diğer çalışanlar Gezek'in davranışından etkilendi.

İlçe Müftüsü ve Türk Diyanet Vakfı Kavak Şube Başkanı Yakup Belen ve personeli Umut Gezek'e bir sürpriz yaparak aldıkları bisikleti Tatarmuslu Mahallesi'ndeki evinde Gezek'e teslim etti.

Müftü Belen, yaptığı açıklamada, "Umut Gezek, biriktirdiği 500 lira bisiklet almaya yeterli olmadığından bir kavanoz içinde deprem bölgesine gönderilmek üzere Müftülüğümüze teslim etti. Kurum olarak çok duygulandık.

Kendisine sürpriz yapalım dedik. Hayalindeki bisikleti alarak teslim ettik. Kendisine ve ailesine teşekkür ettik." dedi.

AA





KİLİSLİ HAYIRSEVERDEN TDV'YE BAĞIŞ

■ Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6'lık iki büyük depremde zarar gören cami ve minarelerin onarımı için Kilisli hayırsever Hasan Arslan Türkiye Diyanet Vakfı'na 100 bin lira bağış yaptı. **S.2**

KİLİSLİ HAYIRSEVERDEN TDV'YE BAĞIŞ

Kilis / Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6'lık iki büyük depremde zarar gören cami ve minarelerin onarımı için Kilis'li hayırsever Hasan Arslan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na 100 bin lira bağış yaptı.

Hasan ve Hatice Arslan 4-6 yaş Kur'an Kursunu da Kilis'e kazandıran hayırsever Arslan, İl Müftüsü Alettin Bozkurt'un elinden bağış makbuzunu aldı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Bozkurt, "Hasan amcamıza bu zor zamanlarda yapmış olduğu bağışlardan ve ilimize kazandırdığı



eserlerden dolayı teşekkür ediyorum. Rabbim kendisini ve bizi razı olduğu kullardan eylesin ve razı olacağı amelleri yapmayı nasip eylesin, Allah kabul etsin" dedi.

Kilis genelinde, ilçelerinde ve köylerinde toplam 223 camiden 82 cami hasar almış, 2 tanesi kısmen yıkılmıştı. Cami minarelerinden ise 61 minare hasar almış, 47 minare ise kısmen yıkılmıştı. 20 tarihi camimizden 1'i kısmen yıkılırken 13'ü ise ağır hasarlı olarak kayıtlara geçti. Haber Merkezi

Konyalı çocuklar depremzede kardeşlerini unutmadı

Konyalı çocuklar depremzede kardeşlerini unutmadı. Araplar Dört Yol Kur'an Kursu yöneticisi Rabia Çakır ve öğretmenler tarafından Kur'an kursunda "Bir Mektup Bir Oyuncak" kampanyası düzenlendi. Velilerin büyük destek verdiği kampanya da 4-6 yaş öğrencileri, depremzede kardeşlerine gönderilmek üzere alından her bir oyuncakın yanına birde mektup yazdı.



Yüzlerce oyuncak ve duyu yüklü mektuplar deprem bölgesine gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Karatay Şubesine teslim edildi. Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'da Kur'an kursu öğretmenlerine, velilere ve 4-6 yaş öğrencilere duyarlılıklarında dolayı teşekkür etti. •HABER MERKEZİ

Diyanet ekipleri 650 gönüllüyle hizmet veriyor

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar gördüğü Antakya'da 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor. Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor. Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere

meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor. "Onları mutlu edebilirsek ne mutlu"

Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8

çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdürdüğünü belirterek, şunları kaydetti: "Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi. Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan

mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz." diye konuştu. Kazancı,

açtı. Milli ve manevi hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu." AA



Erbaş, DİB ve TDV Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merkezi'ni ziyaret etti

Malatya'da, deprem bölgesinde görev yapan koordinatör il müftüleriyle toplantı yapan Erbaş, sahadaki son durum ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen Malatya'da konteyner kent ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** (DİB) ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merkezi'ni ziyaret etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre Erbaş, depremlerin ardından, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Malatya'nın Doğanşehir ilçesinde konteyner kentteki depremzedeleri ziyaret etti. Sivas Valisi Yılmaz Şimşek ile görüşerek faaliyetler hakkında bilgi alan Erbaş, daha sonra çadır kentte kurulan 300 kişi kapasiteli mescidi inceledi. İlçe merkezindeki TDV aşevi ve mobil ikram aracının bulunduğu alana geçen ve burada çocuklara kitap hediye eden Erbaş, depremzedelere geçmiş olsun dileklerini ilettiler. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından Malatya'nın Yeşilyurt ilçesi 2. Organize Sanayi bölgesindeki il geneli için kurulan Deprem Lojistik Merkezi'nde de incelemelerde bulunan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Erbaş, daha sonra DİB ve TDV tarafından Ahmediye Kız Kuran Kursunda kurulan Deprem Koordinasyon Merkezi'ne ziyarette bulundu. Deprem bölgesinde görev yapan koordinatör il müftüleriyle toplantı yapan Erbaş, sahadaki son durum ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı. Ziyarette Erbaş'a **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç** de eşlik etti. AA



NİĞDE KYK YURTLARINDA 2 BİN 776 DEPREMZEDE BULUNUYOR

Deprem bölgesinden tahliye edilen on binlerce afetzedede, Türkiye'nin farklı illerinde misafir edilirken depremezdelere kapılarını açan Niğde'de, KYK yurtlarına yerleşen 2 Bin 776 deprezmizde vatandaşların beslenme, barınma, güvenlik, sağlık ihtiyaçları karşılanıyor.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından bölge halkı farklı illere giderek kendilerine yeni hayat kurma telaşesine girdi. Niğde'ye gelen binlerce deprezmizde, Niğde Valiliği tarafından Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleştirildi. Kente gelen tüm depremezdelere ise istisnasız devlet desteği sağlanıyor.

KYK Yurdunda konaklayan 2 bin 776 deprezmizde, kendilerine sağlanan onlarca imkanla birlikte yeni hayatlarına adapte olmak için çaba gösteriyor. Yurt kampüsünde bulunan Tuhafiyeden para ödemedi alışveriş yapabilen depremezdelere,

3 öğün yemek, sıcak su ve kesintisiz sağlık hizmeti alabiliyor. Bunun yanı sıra deprezmizde çocukları için açılan ana sınıfı, ilkököl ve ortaokul düzeyindeki dersliklerde eğitim devam ederken, psikososyal destek ile travmaların daha kolay atlatılması sağlanıyor.

DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZIN YARALARINI SARMAYA ÇALIŞIYORUZ

Deprem bölgesinden ilimize gelen depremezdelere yaralarını sarmaya çalıştıklarını belirten Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötğünlü, maalesef ülkemizde meydana gelen depremden etkilenmiş durumdayız. 6 Şubat tarihinde

depremi ilimizde de hissettiğimizde saat 04.25'de Gençlik ve Spor bakanlığımızın yurtları Valimizin talimatları doğrultusunda ilimizde bulunan tüm tesisleri vatandaşlarımızın hizmetine açmış bulunuyoruz. 6 Şubat tarihinden bugüne kadar hizmetlerimiz aynen devam ediyor. Yaşanılan deprem nedeniyle ilimize gelen deprezmizde misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamaya çalışıyoruz. Bu sıkıntılı durumu hep birlikte el ele vererek atlatacağımıza inanıyorum. Depremde kardeşlerimize biz hizmet olarak ilimizde ilk günden itibaren depreme gece yakalandıkları için kıyafet alamayan arkadaşlarımıza kıyafet, sağlık il müdürlüğümüz

deprezmizde vatandaşlarımızı sağlık ihtiyaçlarını karşıladılar. Yine aynı şekilde sivil toplum kuruluşlarımızın desteğiyle burada bir tuhafiyeye oluşturduk, temel ihtiyaçları konusunda destek oluyoruz. Deprem nedeniyle yurtlarımızda kalan vatandaşlarımıza sabah, öğle ve akşam yemek ikramında bulunuyoruz. Deprem nedeniyle ilimize gelerek yurtlarımızda kalan deprezmizde vatandaşlarımızı elimizden geldiğince yaralarını sarıp evlerine ikametlerine göndereceğiz" dedi.

NİĞDE KYK YURTLARINDA 2 BİN 776 DEPREMZEDE BULUNUYOR

Yaşanılan deprem nedeniyle 4 bin 400 deprezmizde

ağırladıklarını ifade eden Ötğünlü; " Deprem nedeniyle ilimizde bulunan yurtlarımızda 2 bin 776 tane deprezmizde vatandaşlarımız misafir ediyoruz. Ama bunun haricinde bin 525 tane de deprezmizde vatandaşlarımız buradan kendi illerine veya evlere giden vatandaşlarımız var. Yurtlarımızda bugüne kadar yaklaşık 4 bin 500 civarında deprezmizde vatandaşlarımızı ağırladık. Depremde vatandaşlarımıza 850 personelimiz ile bunun yanı sıra **Diyanet İşleri Başkanlığının Diyanet Vakfından**, Gençlik Merkezlerimizdeki gönüllülerimizden olmak üzere 2 bin 500 kişi ile deprezmizde vatandaşlarımıza hizmet

ediyoruz. Arkadaşlarımız deprezmizde vatandaşlarımız için oda oda gezerek kişilerin özel istekleri var mı, ihtiyaçları var mı, yurtlarımızda çocuklar için oyun odaları kurduk, sağlık odamız da doktorlarımız bulunuyor. Yani deprezmizde vatandaşlarımızın tüm ihtiyaçlarının karşılanması için tüm çabalarımızla çalışıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)





Erbaş, Malatya'da incelemelerde bulundu

Deprem bölgesinde incelemelerde bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Adıyaman'dan sonra Malatya'ya geçti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Malatya'da konteyner kent ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merkezini ziyaret etti.

Deprem bölgesinde incelemelerde bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Adıyaman'dan sonra Malatya'ya geçti.

DOĞANŞEHİR'DE VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ

Malatya'ya gelirken Doğanşehir ilçesine uğrayan **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile konteyner kentteki deprem mağduru vatandaşları ziyaret etti. Sivas Valisi Yılmaz Şimşek ile görüşerek, faaliyetler hakkında bilgi alan Başkan Erbaş, sonrasında çadır kentte kurulan 300 kişi kapasiteli mescidi inceledi.

ÇOCUKLARA KİTAP HEDİYE ETTİ

İlçe merkezindeki TDV aşevi ve mobil ikram aracının bulunduğu alana geçen ve burada çocuklara kitap hediye eden Başkan Erbaş, yardım faaliyetlerinden yararlanan vatandaşlarla bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini iletti.

DEPREM KOORDİNASYON VE LOJİSTİK MERKEZİNİ İNCELEDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından Malatya'nın Yeşilyurt ilçesi 2. Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Malatya il genelî için kurulan Deprem Lojistik Merkezinde de incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı, personele de teşekkürlerini iletti.

Başkan Erbaş, daha sonra **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından Ahmediye Kız Kur'an Kursu'nda kurulan Deprem Koordinasyon Merkezine ziyarette bulundu. Deprem bölgesinde görev yapan koordinatör il müftüleriyle toplantı yapan Başkan Erbaş, sahadaki son durum ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

Ziyarete Başkan Erbaş'a **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç** de eşlik etti.



HAYIR ÇARŞISI OLUŞTURULDU

Türk **Diyanet Vakfı** ile İl Müftülüğü işbirliğinde Necip Camii'nde hayır çarşısı oluşturuldu

Deprem bölgesinden Isparta'ya tahliye edilen afetzedeler için Türk **Diyanet Vakfı** ile İl Müftülüğü işbirliğinde hayır çarşısı oluşturuldu. Giyimden oyuncuğa, hijyen malzemesinden gıdaya kadar ihtiyaç duyulan bütün eşyalar Ispartalı hayırsever vatandaşların bağışlarıyla depremze-

delere veriliyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Isparta tek yürek oldu.

Ispartalılar hem bölgeye hem de bölgeden ilimize gelen afetzedeler için seferber oldu. İlimize gelen 11 bini aşkın afetzede için Türk **Diyanet Vakfı** ile İl Müftülüğü işbirliğinde Bağlar Mahallesi'nde bulunan Necip Camii de hayır çarşısı oluşturuldu. Giyimden oyuncuğa, hijyen malzemele-

rinden gıdaya kadar ihtiyaç duyulan bütün eşyalar Ispartalı hayırsever vatandaşların bağışlarıyla depremzedelere veriliyor. AFAD İl Müdürlüğünden alınan belgeler ile afetzedelerin kayıtlarını yaptıklarını belirten Türk **Diyanet Vakfı** gönüllüleri, hayır çarşısının detaylarını anlattılar. İl Müftü yardımcısı Seyit Böğet de hayır çarşısına yardım eden hayırsever vatandaşlara teşekkür etti.



Din görevlisine teşekkür belgesi

Avanos ilçesine bağlı Özkonak Kasabası Hz. Ebubekir Cami İmam-Hatibi Rüştü Kıvanç'a "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliği ile yürütülen 2022 yılı vekaletle kurban organizasyonunda gösterdiği çaba ve gayretleri sebebiyle "Teşekkür Belgesi" verildi.

Din Görevlisi Rüştü Kıvanç'a **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından gönderilen teşekkür belgesi İlçe Müftüsü Harun Özkan tarafından makam odasında takdim edildi. Özkan, belgeyi takdiminde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfına**

yapmış olduğu katkılarından dolayı Rüştü Kıvanç'a teşekkür ederek, bundan sonraki çalışmalarında başarılar diledi.

HABER: SEZER ALTUNOK





Depremzedeler için iyilik çarşısı



Ordu İl Müftülüğü iyilik çarşısı açıldı. Depremzedeler burada ihtiyaçlarını karşılayacak, hem yapılacak alışverişle depremzedelere destekte olunacak. Depremzedeler yararına düzenlenen Ordu İl Müftülüğü iyilik çarşısı açıldı. Ordu İl Müftülüğü ve TDV Ordu Şubesi yönetim ve denetiminde hayırseverlerimizin de katkılarıyla hizmet verecek olan İyilik Çarşısı Ordu İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesi'nin destekleri ile hizmete girmiştir. İyilik Çarşısı, ilimize afet bölgelerinden gelen ailelere yardım sağlayacak.

Ordu İl, İlçe Müftülükleri ve tüm personellerin gayretleri ile muhtaç vatandaşlarımızın belirlenip ihtiyaçlarını (gıda, temizlik, giyim,

ayakkabı vb.) 500 puanlık limitle ücretsiz karşılayabileceği Ordu İl Müftülüğü İyilik Çarşısı; İlçe Müftüleri, Siyasi Parti Temsilcileri, STK'lar çok sayıda din görevlileri, Kur'an kursu öğreticileri, diğer davetlilerin ve vatandaşlarımızın katılımlarıyla İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek'in dualarıyla açıldı.

Açılıшта açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Çiçek; 6 Şubattan bu yana hepimizin yüreği sarsılıyor. Deprem kimini muhacir kıldı bize de Ensar olmak düşüyor. Yardım edelim istedik. Ordumuz dan tırlar gidiyor. Adıyaman'da Valimiz orada, imamlarımız orada, kardeşlerimiz orada destek veriyorlar. Birde o taraftan bu tarafa muhacir olarak gelenlerimiz var, bir şeyler yapalım istedik. Nakdi yardımlarımız var bunun yanında aynı yardımlarımız da olsun

istedik. Aynı yardımlarımız için bir çarşı kuralım dedik. İyilik Çarşısı olsun istedik.

Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar devam etsin istedik. Diyanet Vakfımızın böyle bir çalışması vardı. Bizde bir şubesini burada açalım istedik. Sonra hayır sahibi kardeşlerimize gittik. Kimi 1 ton nohut kimi 1 ton pirinç verdi. Elinde olan, olanını verdi. Bunu mescitte bütün kadın kollarımız bayan cemaatimiz, paketlediler. İşte Kurbanlar geldi. Kurbanları kestik onları koyduk. Kartlarımız var, imam kardeşlerimiz depremzede kardeşlerimizi ziyaret edecekler. Bu kartları kendilerine hediye edecekler.

Onlarda istedikleriniz ücret ödmeden buradan alacaklar. Maddi imkanı olmayanlar aynı yardımlardan faydalansın. Onlarda buradan faydalansın istedik. Hayır sever kardeşlerimiz davet ediyoruz. Rafları kendileri doldursun. Kendileri düzelsinler.

Gönül isterdi ki daha büyük bir evimiz olsun. Hayır sahipleri de gelirse daha büyütürüz inşallah dedi. Ordu İl Müftülüğü olarak İyilik Çarşısı'nın hayırlı olmasını, nice ihtiyaç sahibi aileye yardımların ulaştırılmasını, köprü görevi görmesini temenni ediyor, emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyoruz

MİNİKLERDEN BÜYÜKLERİNİ KISKANDIRACAK ANLAMLI BAĞIŞ

Uşak Sivaslı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen Kur'an kurslarına devam eden 4-6 yaş minikler, birikimde buldukları kumbaralarını depremzede kardeşlerine yardım için ilçe müftülüğüne teslim etti.



Sivaslı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen Kur'an kurslarına devam eden 4-6 yaş minikler, birikimde buldukları kumbaralarını depremzede kardeşlerine yardım için ilçe müftülüğüne teslim etti. Yardımları kabul eden İlçe Müftüsü Adem Cankurt, öğrencilerin yardımı için hepsine tek tek teşekkür ederek, memnuniyetini dile getirdi.

Sayfa 3'de



MİNİKLERDEN BÜYÜKLERİNİ KISKANDIRACAK ANLAMLI BAĞIŞ

Uşak Sivaslı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen Kur'an kurslarına devam eden 4-6 yaş minikler, birikimde buldukları kumbaralarını depremzede kardeşlerine yardım için ilçe müftülüğüne teslim etti.



Uşak Sivaslı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen Kur'an kurslarına devam eden 4-6 yaş minikler, birikimde buldukları kumbaralarını depremzede kardeşlerine yardım için ilçe müftülüğüne teslim etti. Yardımları kabul eden İlçe Müftüsü Adem Cankurt, öğrencilerin yardımı için hepsine tek tek teşekkür ederek, memnuniyetini dile getirdi. Cankurt, 4-6 yaş öğrencilerinin bağışladığı kumbaraların **Diyane Vakfı** aracılığıyla deprem bölgesine göndereceğini açıkladı. Sivaslı İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri harçlık biriktirdikleri kumbaraların, İlçe Müftülüğüne giderek deprem bölgesinde mağdur olan kardeşlerine yardım için bağışladı. "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım seferberliğine ilçesindeki miniklerinde katılmasını memnuniyetle karşılayan İlçe Müftüsü Adem Cankurt, "Müftülüğümüzün düzenlediği 4-6 yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören çocuklarımızın biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesine gönderilmek üzere bize teslim etmeleri, çok güzel ve bizleri de oldukça duygulandıran bir davranış. Ben, İlçe Müftüsü olarak, göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı, minik öğrencilerimize, onları yetiştiren aileleri ve öğretmenlerine teşekkür ediyorum ve hepsini kutluyorum" dedi. (HASAN BALTA)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı depremzedelere yardımlarını sürdürüyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor>
<https://www.etkihaber.com/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor-291537h.htm>
<https://www.gunes.com//gundem/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor-1159908>
<https://www.news bursa.com/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor>
<https://www.benguturk.com/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor>
<https://www.yeniurfagazetesi.com/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor-64897-haberi>
<https://www.gunestv.com/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor-46029-haberi>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor-106194>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor/2832232>
<https://www.gazetebirlik.com/haber/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor-9227/>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor/2832232>
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor/2832232>
<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30422866-turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-surduruyor>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelere-yardimlarini-15661625/>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/depremzedelere-yardimlar-suruyor-163399h.htm>
<https://siirtgazetesi.com.tr/siirtteki-depremzedelere-sahip-cikiliyor-diyanet-vakfindan-yardim/>

Türkiye Diyanet Vakfı Çad'da su kuyusu açtı

<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-cadda-su-kuyusu-acti>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Adıyaman'da

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-adiyamanda-tdv-deprem-lojistik-merkezinde-incelemelerde-bulundu>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Nurdagi'nda konteyner kenti ziyaret etti

https://sirnakolaygazetesi.com/haber/diyanet_isleri_baskani_erbasm_nurdaginda_konteyner_kenti_ziyaret_etti-5645.html

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Malatya'da vatandaşlarla bir araya geldi

<https://www.diyarbakirolay.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-yikilan-tarihi-haci-yusuf-tas-camiini-inceledi-66960-haberi>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/909006-diyanet-isleri-baskani-erbas-yikilan-tarihi-haci-yusuf-tas-camiini-inceledi/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti/>
<https://www.ankaramasasi.com/haber/2071715/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi-180105552232>
<https://video.haber7.com/video-galeri/232044-diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3305256-ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti>

Güney Koreli Jin, TDV gönüllüsü olarak Hatay'da depremzedelere yardım etti

<https://www.karaman.org/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/65941/>
<https://www.burdahaber.com/genel/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h441881.html>
<https://www.malatyaguncel.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-2249906h.htm>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/27/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti-6738648.html>
<https://yalovadabugun.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/531767/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h1767241.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h1767240.html>
<https://www.bursahaber.com/genel/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h2578107.html>
<https://www.koydenhaber.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/218505/>
<https://www.sondakika-24.com/genel/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h386880.html>
<https://www.gazeteabc.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/422382/>
<https://www.t4haber.com.tr/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/439666/>
<https://www.karamanhaber.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/100379/>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6149853/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti>
<https://www.habermarmara.com.tr/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-depremzedelere-yardim-etti/878337/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-4205005/>
<https://www.memleket.com.tr/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-2183586h.htm>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-15661891/>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatay-da-15661837/>
<https://konyabakis.com/guncel/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-39996h>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-749334.html>
<https://haberkuzey.com/2023/02/27/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti/>
<https://haberverkibris.com/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti/>
<https://cukute.com/guney-koreli-jin-tdv-goenuullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depr-1051854956/>
<https://www.gazeterize.com/genel/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h14915702.html>
<https://www.ekovitrin.com/genel/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-h810639.html>
<https://objektifturkiye.com/haber/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-15450.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti-15450.html>

Hayirseverler depremzedelerin ihtiyaclarina duyarsiz kalmadi

<https://www.sondakika.com/haber/haber-kavak-ta-bisiklet-parasini-depremzedelere-15662591/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kavak-ta-bisiklet-parasini-depremzedelere-gonderen-15662453/>
<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/30426055-kavakta-bisiklet-parasini-depremzedelere-gonderen-cocuga-bisiklet-surprizi>
<https://www.lidergazete.com/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis-h187886.htm>
<https://www.ilerigazetem.com/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis/74979/>
<https://www.gunhaber.com.tr/haber/Hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis/516580>
<https://www.kasaydinhaber.com/genel/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis-h10517.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kilisli-hayirseverden-anlamli-bagis>
<https://www.haberantalya.com/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis/479940/>
<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/antalya/korkuteli/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis-42226226>
<https://www.batiantalya.com.tr/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis>
<https://www.antalyahakkinda.com/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis/>
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/antalya/korkuteli/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis-6909804>
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/antalya/korkuteli/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis-1895010>

<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/antalya/korkuteli/hayirsever-ogretmenden-anlamli-bagis-2212520>
<https://www.hedefhalk.com/yuregi-kocaman-cocuga-bisiklet-surprizi/1714372/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/miniklerden_destek-38157.html
<https://www.diyanehaber.com.tr/karatayli-miniklerden-depremede-kardelerine-anlamli-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/dogu-turkistan>
<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Erbas-Erzurumlu-cocugun-emanetini-teslim-ettim-/155643>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/bisiklet-parasini-depremedelere-gonderen-cocuga-bisiklet-hediyesi-163416h.htm>
<https://www.samsunggazetesi.com/samsunda-bisiklet-parasini-depremedelere-gondermisti-12-yasindaki-umuta-surpriz>
<https://www.kgrt.net/guncel/sabah-namazi-bulusmasi-gerceklesti-h41851.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/minik-yureklerden-buyuk-fedakarlik>
<https://www.cagdasburdur.com/kendileri-kucuk-yurekleri-buyuk/>
<https://www.kastamonuguncel.com/taskoprulu-umreciler-depremedeleri-unutmadi/40884/>
<https://cankiriyenigun.com/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi/>
<https://www.gunestv.com/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi-46124-haberi>
<https://www.newsburda.com/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi>
<https://www.gunes.com/yasam/amasyanin-suluova-ilcesinde-yasayan-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-1159937>
<https://www.ogunhaber.com/genel/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi-2397838h.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi/2832669>
<https://www.megahaber35.com/haber/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi-52278.html>
<https://www.dikgazete.com/haber/amasyada-iki-kardes-kumbaralarinda-biriktirdikleri-parayi-depremedelere-bagisladi-821819.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-amasya-da-iki-kardes-kumbaralarinda-15663125/>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremedelere destek oluyor

<https://www.muglagazetesi.com.tr/il-muftusu-capci-gaziantep-islahiyeye-koordinatordumuftu-olarak-gorevlendirildi-142244h.htm>
<https://www.gazete3.com.tr/haber/107453/afyon-da-depremedelere-kutuphane-kuruldu.html>
<https://www.trakyagozlem.com/haber-trakya-dan-depremedelere-yardim-ve-destekler-suruyor-30525.html>
<https://korfezhaberleri.com/burdur-muftulugu-hataya-bir-tir-kahvaltılık-gida-gonderdi/>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/burdur-muftulugu-hataya-bir-tir-kahvaltılık-gida-gonderdi-749213.html>
<https://www.cukurovabarisgazetesi.net/burdur-muftulugu-hataya-bir-tir-kahvaltılık-gida-gonderdi/37709/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/iyilik_carsisi_acildi-38156.html
<https://www.diyanehaber.com.tr/depremedeler-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.manset.com.tr/guncel/depremedeler-icin-kermes-duzenlediler-h30088.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/depremedeler-icin-hayir-kermesi-duzenlendi>
<https://www.muftulukhaber.com/depremedeler-icin-kermes-duzenlendi/13810/>
<https://www.muftulukhaber.com/depremedeler-icin-hayir-kermesi-duzenlendi/13808/>
<https://www.muglaturk.com/haber/mugla-il-muftusu-yasar-capci-gaziantep-islahiyeye-koordinatordumuftu-oldu-2491.html>
<https://www.odakgazetesi.com/haber/106382/ziyaretler-suruyor.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanetten-depremede>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kure-ilcesinden-deprem-bolgesine-yardim-tiri-15662031/>
<https://www.haberturk.com/kastamonu-haberleri/30424289-kure-ilcesinden-deprem-bolgesine-yardim-tiri-gonderildi>
<https://samsuncephaber.com/ulusal-haber/kure-ilcesinden-deprem-bolgesine-yardim-tiri-gonderildi-h204118.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/dr-kondi-depremin-yaralarini-birlikte-saracagiz>

<https://www.siirttesonsoz.com/haber/siirt-te-ki-depremzedelere-sahip-cikiliyor-23402.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/deprem-bolgesine-yardimlar-suruyor>
<https://gazetekirkuc.com/2023/02/27/gida-yardim-tirlari-yola-cikti/>
<https://sabahhaberi.com/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h1094195.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-1051855144/>
<https://www.gazeterize.com/agri/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h14915964.html>
<https://www.ekovitrin.com/agri/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h810993.html>
<https://www.burdahaber.com/agri/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h442030.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-980245.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-2250112h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-haber-2288915.htm>
<https://www.olay53.com/haber/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-1191620.htm>
<https://www.diyadinnet.com/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h22392/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/27/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-6738895.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-237910.html>
<https://www.gazeteabc.com/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/422613/>
<https://www.beyazgundem.com/agri/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h1767500.html>
<https://www.koydenhaber.com/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/218711/>
<https://www.sondakika-24.com/agri/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h387142.html>
<https://www.t4haber.com.tr/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/439871/>
<https://www.iha.com.tr/agri-haberleri/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-4205559/>
<https://www.haberinsaat.com/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/70856/>
<https://www.habermarmara.com.tr/agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/878547/>
<https://www.sondakika.com/yere/haber-agri-dan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-15662513/>
<https://www.muftulukhaber.com/agridan-11-yardim-tiri-deprem-bolgesine-gonderildi/13809/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/agridan-11-yardim-tiri-deprem-bolgesine-gonderildi>
<https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yere/basin/detay/ordu-il-muftulugunce-depremzedeler-yararina-iyilik-carsisi-acildi>
<https://www.mersintime.com/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi>
<https://www.devrimgazetesi.com.tr/yardim-ve-destekler-suruyor-1/>
<https://www.vitrinhaber.com/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/agridan-11-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi>
<https://www.lifebursa.com/gundem/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelere-yardimlari-devam-ediyor-415102>
<https://www.kamu3.com/agri-il-muftulugu-ve-turkiye-diyane-vakfi-agri-subeleri-onculugunde-hayirs/620239/>
<https://www.edirneyenigun.com/haber/46695/yardim-malzemeleri-dualarla-hataya-gonderildi.html>

TDV gönüllülerince deprem bölgesinde inşa edilen ahşap cami ibadete açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonullulerince-deprem-bolgesinde-insa-edilen-ahsap-cami-ibadete-acildi>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://kanal56.net/yuzyilin-felaketini-gorenler-kiyameti-anlatiyor/>

<https://www.yeniurfagazetesi.com/stklerin-deprem-bolgesindeki-calismalari-suruyor-64863-haberi>

<https://www.memurlar.net/haber/1057144/>

<https://www.yenisafak.com/gundem/yardimlar-durmasin-kahramanmarasta-300-bin-kisi-cadir-ve-konteyner-kentlerde-yasiyor-4511189>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.02.2023	18:53:54	TRT HABER	TÜRKİYEYE VEFASINI GÖSTERİYOR	SICAK HABER	00:00:53
2	27.02.2023	18:32:53	DIYANET TV	BAĞLANTI: ABDULLAH BEKİROĞLU	ANA HABER	00:08:16
3	27.02.2023	18:52:35	DIYANET TV	HACI BEKTAŞ I VELİ KÜLTÜR MERKEZİ VAKFINI ZİYARET ETTİ	ANA HABER	00:02:35
4	27.02.2023	19:27:03	BEYAZ TV	DIYANET VAKFI ÇOCUKLARIN YANINDA	ANA HABER	00:03:23
5	27.02.2023	18:57:49	DIYANET TV	TDV GÖNÜLLÜLERİ AFETZEDELER İÇİN SEFERBER	ANA HABER	00:01:54
6	27.02.2023	21:18:05	TRT AVAZ	TDV 17 BİN 448 GÖREVLİ 52 BİNİN ÜZERİNDE GÖNÜLLÜSÜYLE YARALARI	AVAZ HABER	00:02:30
7	27.02.2023	11:27:22	TRT HABER	DIYANET VAKFINDAN YARDIM ELİ	SATIR BAŞI	00:02:30
8	27.02.2023	11:35:55	ÜLKE TV	DÜNYADAN YARDIM SELİ	ÜLKE'DE BUGÜN	00:01:25
9	27.02.2023	12:24:34	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:52
10	27.02.2023	12:49:02	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:52
11	27.02.2023	13:04:04	TRT AVAZ	DIYANET VAKFINDAN YARDIM ELİ	AVRASYA GÜNDEMİ	00:00:17
12	27.02.2023	13:29:27	TRT AVAZ	DIYANET VAKFINDAN YARDIM ELİ	AVRASYA GÜNDEMİ	00:02:25
13	27.02.2023	16:54:18	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:52
14	27.02.2023	17:43:24	ÜLKE TV	DÜNYADAN YARDIM SELİ	AKŞAMA DOĞRU	00:01:24
15	27.02.2023	19:49:57	KANAL 3	ELİMİZDEN GELEN GAYRETİ GÖSTERDİK	ANA HABER	00:01:49
16	27.02.2023	00:15:40	KANAL V	BURDUR MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN HATAY'A KAHVALTILIK GIDA YARDIMI	ANA HABER	00:01:27
17	27.02.2023	00:50:03	ÜLKE TV	DÜNYADAN YARDIM SELİ	ÜLKE'DE BU GECE	00:01:20
18	27.02.2023	01:57:13	ÜLKE TV	DÜNYADAN YARDIM SELİ	ÜLKE'DE BU GECE	00:01:20
19	27.02.2023	04:30:35	TRT HABER	ORDU'DA 'İYİLİK ÇARŞISI' AÇILDI	HABER 04	00:01:46
20	27.02.2023	05:56:26	KANAL V	BURDUR MÜFTÜLÜĞÜNDEN HATAYA KAHVALTILIK GIDA YARDIMI	KANAL V HABER	00:01:27
21	27.02.2023	06:41:56	TRT HABER	ORDU'DA 'İYİLİK ÇARŞISI' AÇILDI	HABER 06	00:01:43
22	27.02.2023	07:05:55	KANAL B	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNE BAKIŞ	00:40:19
23	27.02.2023	07:23:54	TRT HABER	GAZETE MANŞETLERİ	DÜN BUGÜN	00:01:27
24	27.02.2023	07:58:49	ULUSAL KANAL	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNE BAŞLARKEN	00:18:14
25	27.02.2023	08:11:31	ÜLKE TV	DÜNYADAN YARDIM SELİ	ERKEN GÜNDEM	00:01:27
26	27.02.2023	08:30:36	TV NET	GAZETE MANŞETLERİ	YENİ BİR GÜN	00:16:17
27	27.02.2023	08:33:50	BENGÜ TÜRK	GAZETE MANŞETLERİ	BU SABAH	00:07:31